Финансовое  управление  администрации
Пышминского  городского  округа

Приказ

  от 18.05.2021г.                                                                                                       № 32
 пгт. Пышма

О внесении изменений в Перечень кодов дополнительной
классификации расходов бюджета Пышминского
городского округа
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях аналитического учета, приказываю:

1. Внести в Перечень кодов дополнительной классификации расходов бюджета Пышминского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 12.02.2021 № 12 "Об введении дополнительной детализации расходов бюджета Пышминского городского округа по кодам дополнительной классификации", с изменениями и дополнениями, внесенными приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 06.04.2021 № 26 следующие изменения:

1) дополнить строкой 82 следующего содержания:

	82
	908.1.106
	Разработка проектной документации на капитальный ремонт кровли Комаровского ДК

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (www:Пышминский - го.рф).

Начальник Финансового управления

администрации Пышминского городского округа                                Л.Г. Рахимова